KEL-DPU-BS kabelové pruchodky s protipozarnim

tésnénim (EN 45545-3)
nacvakavaci, s odlehc¢enim v tahu, IP66/ IP68/ UL Type 12 / 4X*
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Elastomer
Zasuvného ramu: Polypropylen

UL94-V0, samozhasivy
-40 C° az 100 C°

pénové (bobtnajici), bez halogenu,
bez silikonu

Upevnéni pomoci $roubl

Typy a velikosti vyrobku
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Prichodkové systémy s tésnénim proti proniknuti pozéru, schvélené pro pouziti v
dréznich aplikacich (splfuji normy CSN EN 45545-2, CSN EN 45545-3 a CSN EN
1363-1).

Membranové prichodkové desky KEL-DPU-BS umozriuji zavadét velké mnozstvi
kabell na malém prostoru. Jsou vhodné pro kabely prdméru od 3.2 do 20.5 mm a
zajistuji kryti dle IP66/IP68. Priichodky KEL-DPU-BS jsou charakteristické
vyztuzenym rdmem a zvyS$enou ochranou proti namahani kabelG v tahu.

Vyfezy a vrtaci rozte¢e KEL-DPU-BS 24 jsou shodné s 24-pinovymi primyslovymi
konektory.

Osazeni KEL-DPU kabely a pneumatickymi hadickami je velmi rychlé. Po
propichnuti predlisované membrany tenkym bodcem se kabely jednoduse
protahnou.

Pénové (bobtnajici) IFPS protipozarni tésnéni, instalované na vnitrni strané
prichodek, je tvofeno grafitem, ktery pfi pozaru nékolikanasobné zvétSuje objem.

Vznikld ochrana brani prostupu plamen( a vysoké teploty pres sténu zafizeni po
co nejdelsi dobu.

*4X pouze pro vnitni pouziti

Vyhody

[l Schvéleno pro drazni aplikace (CSN EN 45545-2, CSN EN 45545-3 a CSN EN
1363-1)

. Pouze jedno protipozarni tésnéni na kazdou préchodku

[ | Protipozarni standard E45/EI30

[l Odolnost proti vibracim

. Velmi jednoduchd montaz

[ | Vysokd hustota montaze a velka variabilita

[ ] Hygienicky design beze spar

Obj.¢. 99300.010 Sitka 58 mm

EAN 4251269318559 Vyska 14 mm

Bal. 5 Instalac¢ni vyska 14 mm

Pro pocet kabell 13 Velikost vyrezu 112 x 36 mm
Max. primér kabelu 20,5 mm Pocet otvord 4

Barva Seda (podobna RAL 7035) Pramér otvorG pro Srouby 5,8 mm

Délka 147 mm Pro priméry kabell 10 x 3.2 - 6.3 mm

3 x16 -20.5 mm


https://www.icotek.com/cs/odvetvi/zeleznicni-technologie
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Obj.2.

EAN

Bal.

Pro pocet kabell
Max. primér kabelu
Barva

Délka

99300.011
4251269318566

5

14

16,2 mm

Seda (podobna RAL 7035)
147 mm

99300.012
4251269318573

5

16

14,5 mm

Seda (podobna RAL 7035)
147 mm

99300.013
4251269318580

5

16

16,2 mm

Seda (podobna RAL 7035)
147 mm

99300.014
4251269318597

5

17

12,5 mm

Seda (podobna RAL 7035)
147 mm

99300.015
4251269318603

5

20

10,5 mm

Seda (podobna RAL 7035)
147 mm

Sitka

Vyska

Instalac¢ni vyska

Velikost vyrezu

Pocet otvorl

Pramér otvorG pro Srouby
Pro prdméry kabell

Sitka
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Velikost vyrezu

Pocet otvorl

Pramér otvorG pro Srouby
Pro prdméry kabell
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Pocet otvor(

Primér otvord pro Srouby
Pro priméry kabel(
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Primér otvord pro Srouby
Pro priméry kabel(

Sitka
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58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm

4

5,8 mm
5x3.2-6.3 mm
2x4-7.5mm

3 x5.5-10.5 mm
1x8-12.5 mm
3x12-16.2 mm

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm

4

5,8 mm
8x3.2-5.5mm
6x5-8.5mm
2x9.5-14.5 mm

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm

4

5,8 mm
2x3.2-6.3mm
9x4-7.5mm
1x5.5-10.5 mm
1x8-12.5mm
3x12-16.2 mm

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm

4

5,8 mm

4 x3.2-6.3mm
2x4-7.5mm
1x5.5-10.5 mm
10 x 8 - 12.5 mm

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm

4

5,8 mm

12 x 3.2 - 5.5 mm
8 x5-10.5 mm
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Obj.2.
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EAN

Bal.

Pro pocet kabel(
Max. primér kabelu
Barva

Délka

99300.016
4251269318610

5

21

12,5 mm

Seda (podobna RAL 7035)
147 mm

99300.017
4251269318627

5

32

6,3 mm

Seda (podobna RAL 7035)
147 mm

Sitka

Vyska

Instalac¢ni vyska

Velikost vyrezu

Pocet otvor(

Pradmér otvorG pro Srouby
Pro prdméry kabell

Sitka

Vyska

Instalac¢ni vyska

Velikost vyrezu

Pocet otvor(

Pramér otvorG pro Srouby
Pro priméry kabel(

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm

4

5,8 mm
1x3.2-6.3 mm
14x4-7.5mm
4 x5.5-10.5 mm
2x8-12.5 mm

58 mm

14 mm

14 mm

112 x 36 mm

4

5,8 mm
32x3.2-6.3 mm

icolek

smart cable management



